

Svend Overgaard Holding ApS

Hedegårdsvej 19
4000 Roskilde

Årsrapport
23. juni 2016 - 31. december 2016

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

10/06/2017

Svend Overgaard
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Svend Overgaard Holding ApS
Hedegårdsvej 19
4000 Roskilde

CVR-nr: 37967807
Regnskabsår: 23/06/2016 - 31/12/2016

Revisor IGM REVISION V/IBEN GREEN MADSEN
Hovedvejen 4, 1
4000 Roskilde
DK Danmark
CVR-nr: 52886252
P-enhed: 1008543298

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er drive virksomhed ved besiddelse af ejerandele i selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 8.750 og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 491.250.

Selskabets ledelse anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet betydningsfulde hændelser, som efter ledelsens skøn væsentlig vil kunne forrykke selskabets økonomiske stilling.

Resultatopgørelse 23. jun 2016 - 31. dec 2016

	Note	2016 kr.
Eksterne omkostninger		-8.750
Bruttoresultat		-8.750
Resultat af ordinær primær drift		-8.750
Ordinært resultat før skat		-8.750
Årets resultat		-8.750
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-8.750
I alt		-8.750

Balance 31. december 2016

Aktiver

	Note	2016 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	500.000
Anlægsaktiver i alt		500.000
Aktiver i alt		500.000

Balance 31. december 2016

Passiver

	Note	2016 kr.
Registreret kapital mv.	2	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		450.000
Overført resultat		-8.750
Egenkapital i alt		491.250
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		5.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		3.750
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		8.750
Gældsforpligtelser i alt		8.750
Passiver i alt		500.000

Noter

1. Finansielle anlægsaktiver i alt

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:

Navn, retsform og hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
JS-Fashion ApS, Roskilde	50%	881.613	-126.159

2. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 aktier a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.